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Support for better life!

SBI Innlegg 3x3 sett

Modulsystemet SBI Innlegg 3x3 Sett er laget for & omfordele trykket pa fotsalen og

handtere sar pa framfot, midtfot og heel. Settet bestar av ni deler som er koplet til
hverandre som et puslespill som danner tre ulike plantarsaler. De tre plantarsalene
har tre ulike densiteter; Rigid (Bla, 40 Sh), Medium (Gul, 25 Sh) og Myk (Red, 20

Sh) og kan kombineres vertikalt og horisontalt. Trykket pa fotsalen kan enkelt
omfordeles ved at man kombinerer de ulike delene. Innleggene er beregnet til att
bruk i SBI Motus (inkludert), SBI Wheel (inkludert), SBI Frame (tilvalg).

Art.nr.

790240011
790240012
790240013
790240014
790240015

Modell

SBI Innlegg 3x3 Sett
SBI Innlegg 3x3 Sett
SBI Innlegg 3x3 Sett
SBI Innlegg 3x3 Sett
SBI Innlegg 3x3 Sett

Storrelse
Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
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Ve/Ho

Bilateral
Bilateral
Bilateral
Bilateral

Bilateral



